
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУНЦЕВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

11 марта 2025 года № 39/4.СД МОК/25 

 

О согласовании установки ограждающих 

устройств для регулирования въезда и (или) 

выезда транспортных средств на придомовую 

территорию по адресу ул.Молодогвардейская, 

дом 25, корп.1 и дом 27, корп.1. 

 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов внутригородского муниципального образования 

– муниципального округа Кунцево в городе Москве решил: 

1.Согласовать установку ограждающих устройств – трех шлагбаумов для 

регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую 

территорию по адресу ул. Молодогвардейская, дом 25, корп.1 и дом 27, 

корп.1(приложение 1 и 2). 

2. Копию настоящего решения направить в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу 

района Кунцево города Москвы в течение трёх дней со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в, сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко. 

 
 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Кунцево в городе Москве                                                             Д.В. Лещенко                                                       

 

 

 

 

 

http://www.kuntsevo.org/


2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Схема размещения шлагбаумов 

по адресу: Ул. Молодогвардейская, дом 25, корп.1 и дом 27, корп.1.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования -муниципального  

округа Кунцево в городе Москве 

от 11 марта 2025 года №39/4.СД МОК/25 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Технические характеристики шлагбаума 

 

 

 

                           Тип шлагбаума: откатной автоматический шлагбаум 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Тумба шлагбаума откатного, антивандального, размер 

1100х400х1200, защитный кожух, окно с замком для 

обслуживания привода, роликовая система. Стрела с 

зубчатой рейкой на проезд до 3 м. Порошковая окраска 

RAL 2009 (оранжевый) 

2. Привод для откатных ворот до 400 кг, 24В.  

Встроенный радиоприемник до 150 пультов. Макс.  

скорость 15 м/мин. Класс защиты IP44. 

3. Вызывная панель индивидуальная. Цифровая IP камера: 

2,0 Мп. Угол обзора 110°. Пластиковый корпус. 

Накладной монтаж, уголок. Оригинальный дизайн. 

Степень защиты: IP65. Температурный режим: -40 до 

+65°C. Считывание карт, брелоков Mifare® Plus и Mifare® 

Classic. Память до 10 000 идентификаторов (ключей). 

Питание: + 12В 802.3af и PoE. Поддержка SIP P2P, кнопка 

выхода, датчик двери. Механическая кнопка вызова. 

Размер: 50х130х28 мм 

 

Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования -муниципального  

округа Кунцево в городе Москве 

от 11 марта 2025 года №39/4.СД МОК/25 

 


